
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O 

INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN

(A)

AMORTIZACIÓN

(B)

ENDEUDAMIENTO NETO

(A-B)

Creditos Bancarios

NO APLICA N/A #¡VALOR!

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 #¡VALOR!

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

# TOTAL 0.00 0.00 #¡VALOR!

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. LOURDES MAGDEANA ESCOBAR HERNANDEZ C.P. Y M.F. ESTELA MEJIA MARES

DIRECTORA DEL SISTEMA DIF DE GTO DIRECTORA ADMINISTRATIVA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GTO.,GTO.

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017


